様式２

年 月 日

周辺説明実施報告書

一般社団法人横浜金沢産業連絡協議会

土地使用協定運営委員会委員長    殿

                              住  所
                             事業所名
                              代表者名                            印

 当社は、金沢産業団地土地使用協定第 12 条に基づく、土地の所有者等の変更

に伴う事業計画について、次のとおり説明を実施しましたので報告します。

ＮＯ

企業名

立会者 役職 氏名

説明者

役職 氏名

説明月日
 時 間

  立会者意見 ＊

 印

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

（ブロック長）

 ＊立会者の意見(賛成／反対／保留)をはっきり示して押印ください。